[bookmark: _Toc66978736]CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE
NOVO HORIZONTE/SC
Edital n° 002/2023

A Comissão Especial para o processo Suplementar de escolha dos membros do Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Novo Horizonte/SC, na forma do edital n° 002/2023, torna público o resultado da eleição suplementar dos membros do Conselho Tutelar do Município de Novo Horizonte/SC, realizada no dia 28 de abril de 2024.

	Titulares

	Classificação
	Nome do Candidato
	N. do candidato
	Total de votos

	1o
	Ivete Sanagiotto
	001
	0008

Fica aberto o prazo de 24 horas dias, a contar da publicação do presente Edital, para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no item 10.2 do Edital n. 002/2023.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos apresentados no prazo legal.

Novo Horizonte/SC, 29 de abril de 2024.

Suzana Coan Vieiro
[bookmark: _GoBack]Coordenador da Comissão Especial